
                            

BEZIRK BADEN            PISTOLENSCHÜTZEN OBERSIGGENTHAL 
 
  16. LIMMATTALER PISTOLENSCHIESSEN 2018 
 
                                 17. / 18. & 24. August 2018,     Ebne   

_____________________________________________________________________ 
 

RANGLISTEN  50/25m 
 
STATISTIK 
 
VEREINSKONKURRENZ  -  50m 
 

TEILNEHMER AUSZEICHNUNGEN SPORT 
GERÄT U17 

(JJ) 
U21 
 (J) E S V SV TOTAL Kranz Karte Total Quote 

FP - - 3 2 3 1 9 - 6 6 66.7 %

OP - - 8 10 5 19 42 - 21 21 50.0 %

RF - 1 8 11 16 9 45 - 24 24 53.3 %

 
SUMMEN - 1 19 23 24 29 96  - 51 51 53.1 %

 
Bemerkung: Als Auszeichnungen werden nur KK abgegeben 
 
 
AUSZAHLUNGSSTICH  -  25m 
 
Anzahl gelöste Doppel   (Doppelgeld)  RF:  24  zu  Fr. 13.65     Fr. 327.60     
                                                             OP:  16  zu  Fr. 14.20    Fr. 227.20  
                                                              Total Doppelgeld    Fr. 554.80    100   % 
Barauszahlungsbetrag (gemäss Rangliste)    Fr.  415.00      74.8 % 
Zusätzliche Nachzahlung  gemäss  Schiessplan  Fr.          0    0     % 
   
Auszahlungs-Quote    (min gem. SSV    60%)    Fr. 415.00 74.8 % 
 
. 
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BEZIRK BADEN                           PISTOLENSCHÜTZEN OBERSIGGENTHAL

16. LIMMATTALER PISTOLENSCHIESSEN 2018
                                 17. / 18. &  24. August 2018,     Ebne     

 Rangliste Vereinskonkurrenz   50m

SEKTIONSRANGLISTE

Rang Sektion Vereins-ID Sektions-
resultat

Teil-
nehmer

Pflicht-
resultate

Kategorie 
SSV

Aus-
zeichnungen

1 SG Klingnau 1.19.0.11.125 93.465 7 5 1 5
2 PS Spreitenbach 1.19.0.02.332 91.270 13 6 2 7
3 PS Ennetbaden 1.19.0.02.359 90.856 7 5 1 4
4 PS Obersiggenthal 1.19.0.02.368 90.684 18 9 1 9
5 SG Neuenhof 1.19.0.02.181 90.653 12 6 1 6
6 PS Kölliken 1.19.0.10.129 87.500 6 5 1 4
7 PS Wettingen 1.19.0.02.303 83.828 6 5 2 3
8 SG Baden Stadt 1.19.0.02.020 78.532 6 5 2 2

  
Nicht rangierte Sektionen    

Sektion Vereins-ID Teil-
nehmer

Pflicht-
resultate

Kategorie 
SSV

Aus-
zeichnungen

SG Zurzach 1.19.0.11.327 4 3 3
PC Homrig, Endingen 1.19.0.11.331 3 2 3
PR Klub Eigenamt 1.19.0.04.146 2 2 1
PK Kaiserstuhl 1.19.0.11.116 2 3 1
PS Büren a d Aare 1.02.5.03.036 1 1 1
PC Buus BL 1.13.0.04.116 1 1 1
PS am Etzel (SZ) 1.05.0.02.049 1 2 1
PS Riniken 1.19.0.04.372 2 2 0
Sportschützen Frick 1.19.0.06.086 2 2 0
SSG Brugg-Windisch 1.19.0.04.049 1 2 0
PS Gippingen 1.19.0.11.016 1 3 0
PS Dietikon 1.01.0.11.230 1 2 0

 Total = 96 51

________________________
Sektionsrangl_Limmattaler_50m_2018.xls

________________________
27.08.2018

________________________
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2018

 BSV Baden    Pistolenschützen Obersiggenthal

16. LIMMATTALER PISTOLENSCHIESSEN 

Einzelrangliste  Vereinskonkurrenz 50m

Rang Schütze Punkte Kat.Jahrg. LizenzSportgerät Ausz.

27.08.2018

Sektion

1 Grossen  Dieter    99 KK177126FP SG Klingnau   74 E
2 Bugmann  Remo    96 KK138297FP SG Klingnau   78 E
3 Wörndli  Stefan    95 KK113813FP PS Ennetbaden   50 V
4 Müller  Adrian    95 KK172334RF  PS am Etzel   66 S
5 Tschachler  Andreas    94 KK147155OP PS Spreitenbach   65 S
6 Häuptli  Chantal    94 KK124915RF  SG Neuenhof   71 S
7 Höhn  Johanna    93 KK156748RF  PS Wettingen   50 V
8 Flatau  Martin    93 KK446966RF  PS Obersiggenthal   82 E
9 Meier  Kurt    92 KK167531RF  PS Obersiggenthal   49 V

10 Meyer  Roland    92 KK256536RF  PR Klub Eigenamt   59 S
11 Wolfgang  Jean-Marc    92 KK125811RF  SG Neuenhof   66 S
12 Fischer  Regula    92 KK326984OP SG Zurzach   74 E
13 Hofmann  Philip    92 KK726764RF  SG Klingnau   81 E
14 Brühwiler  Edi    91 KK167496RF  PS Obersiggenthal   49 V
15 Meier  Adrian    91 KK139716RF  SG Neuenhof   53 V
16 Carlet  Paolo    91 KK219447RF  PS Ennetbaden   53 V
17 Spuler  Paul    91 KK137434OP PC Homrig, Endingen   55 V
18 Gangl  Stefan    91 KK279056OP PS Ennetbaden   60 S
19 Huber  Patrick    91 KK241352OP PS Spreitenbach   80 E
20 Fischer  Marc    91 KK295715FP PS Kölliken   91 E
21 Marchesi  Bruno    90 KK167529OP PS Obersiggenthal   45 SV
22 Sager  Franz    90 KK147146RF  SG Baden Stadt   46 SV
23 Karli  Max    90 KK148828OP PC Homrig, Endingen   48 SV
24 Baumgartner  Michael    90 KK296525OP SG Zurzach   59 S
25 Bertschi  René    90 KK148683RF  PC Homrig, Endingen   60 S
26 Roch  Daniel    90 KK820570RF  PS Spreitenbach   67 S
27 Menzel  Michael    90 KK160913RF  PS Spreitenbach   68 S
28 Aleksandrov  Nikolay    90 KK761448RF  PS Büren a d Aare   68 S
29 Imark  Marc    90 KK683841OP PC Buus BL   68 S
30 Dzbynski  Natascha    90 KK793166OP PS Obersiggenthal   84 E
31 Bühler  Karl    89 KK167500OP PS Obersiggenthal   28 SV
32 Bolliger  Beat    89 KK177122FP SG Klingnau   46 SV
33 Thut  Inge    89 113825FP PS Ennetbaden   59 S
34 Fischer  Reto    89 KK326369RF  PS Kölliken   93 E
35 Laube  Konrad    88 KK156754RF  PS Wettingen   47 SV
36 Acklin  Paul    88 KK111635FP PS Kölliken   55 V
37 Fischer  Michel    88 KK830789OP SG Klingnau   71 S
38 Lüthi  Clemens    87 KK156755RF  PS Wettingen   53 V
39 Höchli  Klemens    87 KK273748RF  SG Zurzach   55 V
40 Riek  Christoph    87 KK167537RF  PS Obersiggenthal   56 V
41 Bürgler  Markus    87 KK111576RF  SG Neuenhof   57 V
42 Zimmermann  Hans Pete   87 315607FP SG Klingnau   60 S
43 Egloff  Viktor    87 522128RF  PS Spreitenbach   63 S



2Rang Schütze Punkte Kat.Jahrg. LizenzSportgerät Ausz.

27.08.2018

Sektion

44 Sültmann  Peter    87 314097RF  SG Baden Stadt   82 E
45 Vogt  Christoph    86 KK682027RF  SG Neuenhof   55 V
46 Kalt  Sandra    86 KK315920OP SG Baden Stadt   76 E
47 Edelmann  Albert    85 KK172422OP PS Obersiggenthal   31 SV
48 Gretler  Ruedi    85 KK113817OP PS Ennetbaden   40 SV
49 Stucki  Peter    85 KK302712OP PS Spreitenbach   41 SV
50 Nöthiger  Paul    85 KK173559OP PS Obersiggenthal   46 SV
51 Hunziker  Hans    85 KK167512RF  SG Neuenhof   47 SV
52 Schildknecht  Rene    85 KK816534OP PK Kaiserstuhl   77 E
53 Riek  David    85 458203RF  PS Obersiggenthal   84 E
54 Poisel  Fritz    84 KK536953OP PS Spreitenbach   34 SV
55 Räss-Hochuli  Fritz    84 KK694600OP PS Kölliken   37 SV
56 Pippo  Eugen    84 256522RF  PR Klub Eigenamt   55 V
57 Thut  Markus    84 113815FP PS Ennetbaden   58 V
58 Wingeier  Urs    84 247983RF  PS Kölliken   58 V
59 Stalder  Rudolf    83 KK147150OP PS Spreitenbach   35 SV
60 Piccioni  Gianfranco    83 794879OP SG Neuenhof   75 E
61 Wolfgang  Christophe    82 535816RF  SG Neuenhof2001 U21
62 Widmer  Andi    82 167575RF  PS Obersiggenthal   49 V
63 Probst  Toni    82 306668OP PS Obersiggenthal   58 V
64 Lovino  Christine    82 690546RF  SG Baden Stadt   59 S
65 Röthlisberger  Dave    82 519247RF  PS Riniken   66 S
66 Binder  Herbert    81 156735RF  PS Wettingen   32 SV
67 von Atzigen  Hans    81 171415OP PS Spreitenbach   50 V
68 Flück  Viktor    81 124909OP SG Neuenhof   65 S
69 Hitz  Roger    81 233928OP PS Obersiggenthal   80 E
70 Buser  Manuel    81 326580OP SG Zurzach   94 E
71 Studer  Peter    80 162313OP PS Obersiggenthal   43 SV
72 Kyburz  Armin    80 167526RF  PS Ennetbaden   51 V
73 Poisel  Alexandra    79 536954OP PS Spreitenbach   67 S
74 Bürgi  Roger    79 324989RF  PS Obersiggenthal   88 E
75 Wicki  Eduard    78 139725RF  PS Dietikon   36 SV
76 Schwarz  Walter    78 167560OP PS Obersiggenthal   44 SV
77 Mazza  Domenico    78 814475OP SG Neuenhof   64 S
78 Hofmann  Alexander    77 795782OP SG Klingnau   49 V
79 Balmer  Marc    76 867485OP Sportschützen Frick   68 S
80 Sandmeier  Werner    75 246569OP PS Riniken   43 SV
81 Koch  Guido    75 111652RF  PS Kölliken   56 V
82 Schöni  Bruno    73 147148OP PS Spreitenbach   48 SV
83 Levola  Matti    72 110165OP PS Spreitenbach   44 SV
84 Würsch  Alois    72 237516RF  PS Gippingen   58 V
85 Rüegg  Fernand    71 302477RF  SSG Brugg-Windisch   48 SV
86 Ebeling  Wilhelm    71 209973OP PS Obersiggenthal   53 V
87 Glashütter  Willy    70 167510OP PS Obersiggenthal   41 SV
88 Demierre  Francis    69 129786OP PS Wettingen   34 SV
89 Marbot  Marianna    66 856853RF  SG Neuenhof   43 SV
90 Meyer  Franz    64 208654RF  PK Kaiserstuhl   40 SV
91 Moser  Erich    59 147138OP PS Spreitenbach   42 SV
92 Hochstrasser  Rolf    57 515082RF  PS Wettingen   37 SV
93 Romano  Emilio    56 124937OP SG Neuenhof   46 SV
94 Hardmeier Balmer  Elvira   53 867493OP Sportschützen Frick   68 S
95 Stampf  Tanja    47 904112RF  SG Baden Stadt   84 E
96 Stampf  Gernot    33 792368RF  SG Baden Stadt   82 E
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16. LIMMATTALER  PISTOLENSCHIESSEN  2018

BSV Baden Pistolenschützen Obersiggenthal

Rangliste .  Auszahlungsstich 25m

Rang Schütze Punkte Lizenz-Nr.Jahrg. SportgerätKat. AuszahlungSektion

1 Egloff  Viktor 522128  150      50.00RF PS Spreitenbach  63 S
2 Aleksandrov  Nikolay 761448  148      25.00RF PS Büren a d Aare  68 S
3 Roch  Daniel 820570  147      20.00RF PS Spreitenbach  67 S
4 Menzel  Michael 160913  146      17.00RF PS Spreitenbach  68 S
5 Fischer  Michel 830789  146      17.00OP SG Klingnau  71 S
6 Carlet  Paolo 219447  145      15.00RF PS Ennetbaden  53 V
7 Baumgartner  Michael 296525  145      15.00OP SG Zurzach  59 S
8 Höchli  Klemens 273748  144      12.00RF SG Zurzach  55 V
9 Meyer  Roland 256536  144      12.00RF PR Klub Eigenamt  59 S

10 Tschachler  Andreas 147155  144      12.00OP PS Spreitenbach  65 S
11 Stucki  Peter 302712  143      11.00OP PS Spreitenbach  41 SV
12 Riek  Christoph 167537  143      11.00RF PS Obersiggenthal  56 V
13 Müller  Adrian 172334  143      11.00RF PS am Etzel  66 S
14 Brühwiler  Edi 167496  142      10.00OP PS Obersiggenthal  49 V
15 Pippo  Eugen 256522  142      10.00RF PR Klub Eigenamt  55 V
16 Koch  Guido 111652  142      10.00RF PS Kölliken  56 V
17 Huber  Patrick 241352  142      10.00OP PS Spreitenbach  80 E
18 Riek  David 458203  142      10.00RF PS Obersiggenthal  84 E
19 Karli  Max 148828  141      10.00RF PC Homrig, Endingen  48 SV
20 Imark  Marc 683841  141      10.00OP PC Buus BL  68 S
21 Dzbynski  Natascha 793166  141      10.00OP PS Obersiggenthal  84 E
22 Wicki  Eduard 139725  140       9.00RF PS Dietikon  36 SV
23 Schwarz  Walter 167560  140       9.00OP PS Obersiggenthal  44 SV
24 Meier  Kurt 167531  140       9.00RF PS Obersiggenthal  49 V
25 Spuler  Paul 137434  140       9.00OP PC Homrig, Endingen  55 V
26 Acklin  Paul 111635  140       9.00RF PS Kölliken  55 V
27 Balmer  Marc 867485  140       9.00OP Sportschützen Frick  68 S
28 Marchesi  Bruno 167529  139       8.00OP PS Obersiggenthal  45 SV
29 Bürgler  Markus 111576  139       8.00RF SG Neuenhof  57 V
30 Flatau  Martin 446966  139       8.00RF PS Obersiggenthal  82 E
31 Buser  Manuel 326580  139       8.00OP SG Zurzach  94 E
32 Rüegg  Fernand 302477  138       7.00RF SSG Brugg-Windisch  48 SV
33 Wingeier  Urs 247983  137       7.00RF PS Kölliken  58 V
34 Röthlisberger  Dave 519247  137       7.00RF PS Riniken  66 S
35 Fischer  Reto 326369  133       0.00RF PS Kölliken  93 E
36 Widmer  Andi 167575  130       0.00RF PS Obersiggenthal  49 V
37 Nöthiger  Paul 173559  128       0.00OP PS Obersiggenthal  46 SV
38 Bürgi  Roger 324989  123       0.00RF PS Obersiggenthal  88 E
39 Probst  Toni 306668  118       0.00OP PS Obersiggenthal  58 V
40 Ebeling  Wilhelm 209973  111       0.00OP PS Obersiggenthal  53 V



                         

BEZIRK BADEN                               PISTOLENSCHÜTZEN OBERSIGGENTHAL

           EINZELWETTSCHIESSEN   2018

                                 17. / 18. &  24. August 2018,   Ebne     

   Ranglisten 50/25m

STATISTIK

EINZELWETTSCHIESSEN 50m

SPORT
GERÄT

TEILNEHMER AUSZEICHNUNGEN
U17 (JJ) U21 (J) A (E, S) V SV TOTAL Kranz Karte Total Quote

FP 1 2 3 2 2 66.7%
OP 8 2 7 17 1 12 13 76.5%
RF 1 8 11 4 24 1 18 19 79.2%

SUMMEN 1 17 15 11 44 2 32 34 77.3%

EINZELWETTSCHIESSEN 25m

SPORT
GERÄT

TEILNEHMER AUSZEICHNUNGEN
U17 (JJ) U21 (J) A (E, S) V SV TOTAL Kranz Karte Total Quote

OP 4 1 5 10 8 8 80.0%
RF 5 3 8 1 6 7 87.5%

SUMMEN 0 0 9 4 5 18 1 14 15 83.3%

________________________
Rangl_EW_Deckbl_50_25m_2018.xls

________________________
27.08.2018

________________________
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BSV Baden Pistolenschützen Obersiggenthal

EINZELWETTSCHIESSEN  50 M     2018
17. / 18. + 24. 8. 2018,      Ebne

RANGLISTE

Rang Schütze Punkte Jg Kat Sport
gerät Lizenz Sektion Ausz.

1 Lüthi Clemens 95 53 V RF 156755 PS Wettingen KK
2 Tschachler Andreas 95 65 A OP 147155 PS Spreitenbach KA
3 Häuptli Chantal 94 71 A RF 124915 SG Neuenhof KK
4 Meier Adrian 93 53 V RF 139716 SG Neuenhof KK
5 Carlet Paolo 93 53 V RF 219447 PS Ennetbaden KK
6 Thut Markus 93 58 V FP 113815 PS Ennetbaden KK
7 Wolfgang Jean-Marc 93 66 A RF 125811 SG Neuenhof KK
8 Wörndli Stefan 92 50 V FP 113813 PS Ennetbaden KK
9 Lovino Christine 92 59 A RF 690546 SG Baden Stadt KK
10 Meier Kurt 91 49 V RF 167531 PS Obersiggenthal KK
11 Thut Inge 91 59 A FP 113825 PS Ennetbaden
12 Hitz Roger 91 80 A OP 233928 PS Obersiggenthal KK
13 Studer Peter 89 43 SV OP 162313 PS Obersiggenthal KK
14 Flatau Martin 89 82 A RF 446966 PS Obersiggenthal KA
15 Stucki Peter 88 41 SV OP 302712 PS Spreitenbach KK
16 Marchesi Bruno 88 45 SV OP 167529 PS Obersiggenthal KK
17 Nöthiger Paul 88 46 SV OP 173559 PS Obersiggenthal KK
18 Egloff Viktor 88 63 A RF 522128 PS Spreitenbach KK
19 Piccioni Gianfranco 88 75 A OP 794879 SG Neuenhof KK
20 Riek David 88 84 A RF 458203 PS Obersiggenthal KK
21 Schwarz Walter 87 44 SV OP 167560 PS Obersiggenthal KK
22 Höhn Johanna 87 50 V RF 156748 PS Wettingen KK
23 Vogt Christoph 87 55 V RF 682027 SG Neuenhof KK
24 Bürgler Markus 87 57 V RF 111576 SG Neuenhof KK
25 Gangl Stefan 87 60 A OP 279056 PS Ennetbaden KK
26 Dzbynski Natascha 87 84 A OP 793166 PS Obersiggenthal KK
27 Brühwiler Edi 86 49 V RF 167496 PS Obersiggenthal KK
28 Flück Viktor 86 65 A OP 124909 SG Neuenhof KK
29 Menzel Michael 86 68 A RF 160913 PS Spreitenbach KK
30 Huber Patrick 86 80 A OP 241352 PS Spreitenbach KK
31 Laube Konrad 85 47 SV RF 156754 PS Wettingen KK
32 Widmer Andy 85 49 V RF 167575 PS Obersiggenthal KK
33 Riek Christoph 85 56 V RF 167537 PS Obersiggenthal KK
34 Roch Daniel 84 67 A RF 820570 PS Spreitenbach
35 Bühler Karl 83 28 SV OP 167500 PS Obersiggenthal KK
36 Binder Herbert 82 32 SV RF 156735 PS Wettingen KK
37 Kyburz Armin 81 51 V RF 167526 PS Ennetbaden
38 Probst Anton 78 58 V OP 306668 PS Obersiggenthal
39 Wolfgang Christophe 73 1 J RF 535816 SG Neuenhof

Resultate_EWS_50_2018.xls, 27.08.2018 1



BSV Baden Pistolenschützen Obersiggenthal

40 Von Atzigen Hans 72 50 V OP 171415 PS Spreitenbach
41 Mazza Domenico 68 64 A OP 814475 SG Neuenhof
42 Hunziker Hans 67 47 SV RF 167512 SG Neuenhof
43 Romano Emilio 60 46 SV OP 124937 SG Neuenhof
44 Marbot Marianna 57 43 SV RF 856853 SG Neuenhof

Resultate_EWS_50_2018.xls, 27.08.2018 2



BSV Baden Pistolenschützen Obersiggenthal

EINZELWETTSCHIESSEN  25 M     2018
17. / 18. + 24. 8. 2018,      Ebne

RANGLISTE

Rang Schütze Punkte Jg Kat Sport
gerät Lizenz Sektion Ausz.

1 Brühwiler Edi 148 49 V OP 167496 PS Obersiggenthal KK
2 Egloff Viktor 147 63 A RF 522128 PS Spreitenbach KK
3 Flatau Martin 145 82 A RF 446966 PS Obersiggenthal KA
4 Riek Christoph 144 56 V RF 167537 PS Obersiggenthal KK
5 Menzel Michael 144 68 A RF 160913 PS Spreitenbach KK
6 Roch Daniel 143 67 A RF 820570 PS Spreitenbach KK
7 Riek David 142 84 A RF 458203 PS Obersiggenthal KK
8 Tschachler Andreas 141 65 A OP 147155 PS Spreitenbach KK
9 Marchesi Bruno 140 45 SV OP 167529 PS Obersiggenthal KK

10 Poisel Alexandra 139 67 A OP 536954 PS Spreitenbach KK
11 Huber Patrick 138 80 A OP 241352 PS Spreitenbach KK
12 Schwarz Walter 136 44 SV OP 167560 PS Obersiggenthal KK
13 Kyburz Armin 136 51 V RF 167526 PS Ennetbaden KK
14 Stucki Peter 132 41 SV OP 302712 PS Spreitenbach KK
15 Nöthiger Paul 131 46 SV OP 173559 PS Obersiggenthal KK
16 Flück Viktor 127 65 A OP 124909 SG Neuenhof
17 Poisel Fritz 125 34 SV OP 536953 PS Spreitenbach
18 Widmer Andy 110 49 V RF 167575 PS Obersiggenthal
19
20

Resultate_EWS_25_2018.xls, 27.08.2018 1



                          

BEZIRK BADEN                           PISTOLENSCHÜTZEN OBERSIGGENTHAL

16. LIMMATTALER PISTOLENSCHIESSEN 2018
                                 17. / 18. &  24. August 2018,     Ebne     

Sektionsresultate EWS   50m und EWS 25m
nur Vereine Bezirk Baden

EWS 50m

Sektion Vereins-ID Sektions-
resultat

Teil-
nehmer

Pflicht-
resultate

Kategorie 
SSV

Aus-
zeichnungen

SG Neuenhof 1.19.0.02.181 91.703 12 6 1 7
PS Ennetbaden 1.19.0.02.359 91.524 6 5 1 4
PS Obersiggenthal 1.19.0.02.368 90.831 14 7 1 13
PS Spreitenbach 1.19.0.02.332 89.224 7 5 2 5
PS Wettingen 1.19.0.02.303   - 4 2 4
SG Baden Stadt 1.19.0.02.020   - 1 2 1

 44  34
 

EWS 25m

Sektion Vereins-ID Sektions-
resultat

Teil-
nehmer

Pflicht-
resultate

Kategorie 
SSV

Aus-
zeichnungen

PS Obersiggenthal 1.19.0.02.368 145.308 8 5 2 7
PS Spreitenbach 1.19.0.02.332 144.380 8 5 1 7
PS Ennetbaden 1.19.0.02.359   - 1 1 1
SG Baden Stadt 1.19.0.02.020   - 0 2 0
SG Neuenhof 1.19.0.02.181   - 1 2 0
PS Wettingen 1.19.0.02.303   - 0 2 0

18 15

Bemerkung:
Gemäss Reglemet VereinsK-P10/25/50 Ausgabe 2018 (bisher Nr. 4.31.01)
und Reglement EWS-P25/P50, Ausgabe 2017 (bisher Nr. 3.60.01)
können EWS-P25/P50 für die VereinsK berücksichtigt werden.
Die vollständigen Vereinsresultate werden daher vom Veranstalter dem AGSV gemeldet.

________________________
Sektionsresultate EWS 50m-25m_2018.xls

________________________
27.08.2018

________________________
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